
  

 
  
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

Vážení, 

Společnost Silnice LK a.s., IČO: 287 46 503, se sídlem Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 

05 Jablonec nad Nisou (dále jen „Zadavatel“) Vám v souvislosti s veřejnou zakázkou zadávanou 

v Dynamickém nákupním systému s názvem „Dodávky asfaltových směsí“ v rámci kategorie B (dále 

jen „Veřejná zakázka“) poskytuje informace o změně zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce.  

Změna se týká závazného textu návrhu kupní smlouvy, který je přílohou č. 2 zadávacích podmínek 

k veřejné zakázce (dále jen „ZP“): 

Původní znění:  

9  Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku posouzení a hodnocení nabídek podaných na 

základě výzvy k podání nabídek v rámci DNS na dodávky asfaltových směsí v kategorii A Dodávky 

asfaltových směsí pro středisko Sosnová. 

Nové znění: 

9  Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku posouzení a hodnocení nabídek podaných na 

základě výzvy k podání nabídek v rámci DNS na dodávky asfaltových směsí v kategorii B Dodávky 

asfaltových směsí pro středisko Nová Ves nad Nisou. 

 

Jedná se o nápravu zjevného administrativního pochybení, přičemž zadávací dokumentace k veřejné 

zakázce se, s výjimkou změn uvedených výše, nemění a všechna její ustanovení zůstávají v platnosti. 

Žádné jiné změny či úpravy smluvních ustanovení zadavatel nepřipouští, s výjimkou doplnění údajů 

nezbytných pro vznik smlouvy, které jsou v závazném textu smlouvy vyznačeny šedým podbarvením. 

 

V Jablonci nad Nisou 07. 07. 2022 

 

__________________________    __________________________ 

Ing. Petr Správka1      Zdeněk Sameš 

předseda představenstva     místopředseda představenstva 

 
1 Podpisy představenstva byly nahrazeny podpisem při odeslání prostřednictvím elektronického nástroje 
Josephine. 


